
•  KONTAKTY •  OBSAH

*

•  •  •
•  •  •

of Europe

CANDIDATE FOR WORLD HERITAGE (UNESCO)

POVINNÝ VÝTISK
Ktvi.iflKÚ k H ü ie v n o

K a ŕ ld v y  V a r y

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 9/2016 •  ROČNÍK XIX •  VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ •  DISTRIBUCE ZDARMA

KONTAKTY A ÚŘEDNÍ HODINY

K ontaktní informace:
Magistrát města Karlovy Vary 
Moskevská 21,361 20 
telefon: 353118 111
fax.: 353118 400
ID datové schránky: a89bwi8 
e-mail: posta@mmkv.cz
web: www.mmkv.cz

www.karlovyvary.cz

Pracoviště Magistrátu města Karlovy Vary jsou rozděle
na do dvou administrativních budov;
Moskevská 21, Karlovy Vary 
U Spořitelny 2, Karlovy Vary

Běžné úřední hodiny:
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 17:00 h.

Rozšířené úřední hodiny vybraných agend:
Informační pult, Ztráty a nálezy, Czech Point, Ověřování 
dokladů, Příjem písemností
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 15:30 h.
pátek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 15:00 h.

Občanské průkazy:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 14:00 h.
pátek: 8 :0 0 - 12:00 h.

Registr vozidel a Registr řidičů:
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 17:00 h.
pátek: 8:00 - 12:00 h.

01 TVÁŘÍ Z TITULNÍ STRANY
je řidič Dopravního podniku Petr Frank. Stojí před 
historickým autobusem Karosa Š L 11 z roku 1974, 
který obsluhuje zvláštní sezónní vyhlídkovou linku 
91 -  Karlovy Vary -  Loket -  Krásno -  Bečov -  
Karlovy Vary. Autobus bude jedním z exponátů Dne 
otevřených dveří karlovarského dopravního podni
ku, který se uskuteční už 1. října. Více na str. 19

05 INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ TERMINÁL
Návrh Integrovaného dopravního terminálu v loka
litě Varšavská byl určen v zadání této studie jako 
nejvhodnější. Veřejně projednán bude 4.10. od 17 
hodin v Národním domě.

06 OPRAVA ULICE TGM
V žáří zahájená záruční oprava povrchu třídy 
T. G. Masaryka v centru města bude dokončena do 
konce listopadu letošního roku.

12 ŠKOLA A TRH PRÁCE 2017
Ve dnech 18. - 20. října 2016 proběhne nový ročník 
prezentační výstavní akce „Škola a trh práce 
2017“ . Veletrhu se zúčastní většina škol 
z našeho regionu.
14  SERIÁL NA SKOK DO LESA 
Dávnou historii lázeňských lesů a Karlovarska 
připomene další díl našeho seriálu. Tentokrát před
stavuje Vyhlídku Karla IV.

18 POZVÁNKA NA JAZZFEST
V říjnu se uskuteční 33. ročník tradičního mezi
národního hudební festivalu Jazzfest. Letos bude 
zaměřen především na moderní jazz a jeho fúzi 
s jiným i hudebními žánry, včetně hudby symfonic
ké, za účasti špičkových muzikantů z celého světa.

28 ROZHOVOR S VOLEJBALISTOU ŠIROKÝM
Hráči VK ČEZ Karlovarsko se připravují již druhý 
měsíc na novou sezónu. Přinášíme vám rozhoror 
se zkušeným blokařem Tomášem Širokým, který 
působí v mužstvu Karlovarska již druhou sezónu.

M E D I A

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY •  VYDÁVÁ: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
REDAKČNÍ RADA: Ing. Petr Kulhánek, Čestmír Bruštík, Michal Riško, Mgr. Jiří Klsák,
Ing. Jan Klíma, Bc. Jan Kopál, Helena Kyselá.
REGISTRACE MKČR: E 11990 • NÁKLAD: 26 000 výtisků •  VÝROBA: MEDIA, a.s. 
ŠÉFREDAKTOR: Michal Houdek, tel.: 739 544 444 (radnicnilisty@mediaas.cz) 
DISTRIBUCE: Veronika Kalábová, tel. 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz)
INZERCE: tel.: 777 193 779 (karlovy.vary@mediaas.cz), 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz) 
UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍCH KRL je 10. října 2016.

3

mailto:posta@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz
http://www.karlovyvary.cz
mailto:radnicnilisty@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz
mailto:karlovy.vary@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz

